
 

Znak sprawy: ZP.271.8.2021                                                                                            

 

str. 1 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający : 

GMINA KLUCZE  

32-310 Klucze  ul. Partyzantów 1. 

REGON 276257972             NIP 637-19-98-059 

Wydział prowadzący sprawę :  Samodzielne stanowisko do spraw Zamówień publicznych 

Tel. (032) 642-85-08                              fax. (032) 642-80-52   

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych p.n.:   

„Przebudowa sanitariatów w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Bydlinie”. 

Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 

ust 1)  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019, 

z późn. zm.),:  adres strony internetowej prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_klucze 

 

Na podstawie  art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 poz. 2019, z późn. zm.) Wójt Gminy Klucze zawiadamia, o wyborze 

najkorzystniejszej oferty : 

 

Dane o ofertach : 

a) liczba złożonych ofert :1 

b) liczba odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania : 0 

W niniejszym postępowaniu  oferty złożyli : 

 

 

Wybrano ofertę : nr 1 złożoną przez : 

 Firma Remontowo – Budowlana Ryszard Straszak 

 Bydlin,  ul. Zawadka 8a, 32-310 Klucze 
 

Najkorzystniejsza oferta, została wybrana spośród złożonych w postępowaniu ofert, nie 

podlegających odrzuceniu i uzyskała łącznie najwyższą liczbę  punktów w wymaganych kryteriach. 

 

 

 

 

Klucze, dnia 14 lipca 2021r.   

  

Lp Nazwa firmy 

Liczba 

otrzymanych 

punktów w 

kryterium 1 cena 

Maksymalnie 

60 pkt. 

Liczba 

otrzymanych 

punktów w 

kryterium 2 

GWARANCJA 

Maksymalnie 40 

pkt. 

Łączna liczba 

otrzymanych 

punktów 

Maksymalnie 100 

pkt. 

Uwagi 

1 

Firma Remontowo – 

Budowlana Ryszard Straszak 

 Bydlin,  ul. Zawadka 8a 

32-310 Klucze 
60,00 40 100,00 Brak 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_klucze

		2021-07-14T11:06:46+0200




